Hợp danh Đông Nam: số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí 

Minh hoặc Lô B5 – 19, đường số 5, Khu đô thị mới lấn Biển Tây Bắc, phường 

Rạch Giá, tỉnh An Giang. 

Điện thoại: 0816.052.133 – 0816.168.133.  

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 477.534.281 đồng (Bốn trăm bảy 

mươi bảy triệu năm trăm ba mươi bốn nghìn hai trăm tám mươi mốt đồng). 

Giá khởi điểm của tài sản chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu 

có) liên quan đến việc huyển nhượng tài sản đấu giá. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá:  

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá):